
OBJEDNÁVKA OBJ-22-00075

ista Česká republika s.r.o. 
Jeremiášova 947/16
15500 Praha 
Česká republika 
IČ: 61056758 
DIČ: CZ61056758 

https://www.ista.com/cz/ Vystaveno: 15.2.2022

Kontaktní osoba: 
Bohuslava Šleglová
+420731440153
bohuslava.sleglova@ista.cz

Teplo HB s.r.o.
Sídliště Pražská 2901
58001 Havlíčkův Brod
Česká republika 
IČ: 25930354

Sídliště Pražská 3551
 Havlíčkův Brod

Dodat do: 31.3.2022

Záruka na vodoměry je 60 měsíců, zaáruka na moduly je 120 měsíců, záruka na měřiče tepla 48 měsíců. Splatnost 
faktury je 14 dnů od dodání. 

Ochrana osobních údajů:
Smluvní plnění poskytovatele podle této objednávky je spojeno se zpracováním osobních údajů uživatelů bytových a nebytových jednotek, a to: 

 identifikačních údajů,
 kontaktních údajů a
 údajů o rozúčtování nákladů na teplo a vodu

(dále jen „osobní údaje“).
 
Objednatel je správcem / zpracovatelem* osobních údajů a poskytovatel je jejich samostatným zpracovatelem. Osobní údaje budou zpracovávány 
pouze za účelem smluvního plnění podle této objednávky. Poskytovatel bude osobní údaje zpracovávat pouze po dobu trvání smluvních povinností 
vyplývajících z této objednávky anebo po dobu trvání souvisejících zákonných práv a povinností. Po uplynutí této doby poskytovatel vrátí objednateli 
osobní údaje nebo je řádně zlikviduje. 
 
Osobní údaje budou zpracovávány elektronicky v zabezpečených systémech poskytovatele, anebo manuálně v papírové formě. Objednatel souhlasí
s tím, že poskytovatel je oprávněn za účelem plnění této objednávky využít služeb dalších dodavatelů, kteří tak mohou být dalším dílčím 
zpracovatelem osobních údajů. Poskytovatel je povinen zachovávat přísnou mlčenlivost o osobních údajích a bezpečnostních opatřeních přijatých k 
jejich ochraně. Tato povinnost trvá i po ukončení smluvního plnění podle této objednávky. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje ve stejném rozsahu 
také na všechny zaměstnance, spolupracovníky a další dodavatele poskytovatele. Poskytovatel prohlašuje, že při zpracování osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy a dodržuje všechny povinnosti, které pro něj z platných právních předpisů vyplývají. 
 
Objednatel souhlasí s elektronickým předáním smluvního plnění podle této objednávky na e-mailovou adresu kontaktní osoby, která je uvedena 
výše. 
 
Více informací o zpracování osobních údajů je uvedeno na www.ista.com/cz/ochrana-osobnich-udaju. 
 
*) nehodící se škrtněte

Položka Množ. Cena/ jednotku Sleva Celkem Sazba
DPH Celkem vč. DPH

sensonic 3 0,6- intergrovaná čidla 1,5m 18 [ks] 3 053,00 Kč 15 % 46 710,90 Kč 21 % 56 520,19 Kč

Stránka 1

Dodavatel: Odběratel:

Dodací adresa:

Popis objednávky:

http://www.ista.com/cz/ochrana-osobnich-udaju
https://www.ista.com/cz/


OBJEDNÁVKA OBJ-22-00075
EAS 3/4" vnější závit 110 mm  RFV MS 18 [ks] 339,00 Kč 15 % 5 186,70 Kč 21 % 6 275,91 Kč

sensonic kulový kohout s jímkou  1/2" (do 
přívodu)

18 [ks] 221,00 Kč 0 % 3 978,00 Kč 21 % 4 813,38 Kč

Samozamykací plomby 18 [ks] 5,00 Kč 0 % 90,00 Kč 21 % 108,90 Kč

Plombovací drát-100m 1 [ks] 335,00 Kč 0 % 335,00 Kč 21 % 405,35 Kč

vodoměr domaqua teplý  m T30/90 Q3 
2,5/110mm

18 [ks] 391,00 Kč 0 % 7 038,00 Kč 21 % 8 515,98 Kč

vodoměr domaqua studený m T30 Q3 
2,5/110mm

18 [ks] 391,00 Kč 0 % 7 038,00 Kč 21 % 8 515,98 Kč

Rádiomodul pro modulární vodoměry 868 
MHz

36 [ks] 314,00 Kč 0 % 11 304,00 Kč 21 % 13 677,84 Kč

plastová objímka na 3/4 závit - 2ks 36 [ks] 15,00 Kč 0 % 540,00 Kč 21 % 653,40 Kč

plombovací kroužek modulu vodoměru 36 [ks] 15,00 Kč 0 % 540,00 Kč 21 % 653,40 Kč

Programování VDM-TV a SV 36 [ks] 20,00 Kč 0 % 720,00 Kč 21 % 871,20 Kč

memonic 2.0 pro síť nové generace 
(poplatek za SIM 99 Kč bez DPH/měsíc)

1 [ks] 8 066,00 Kč 25 % 6 049,50 Kč 21 % 7 319,90 Kč

Konečná cena

Konečná cena vč. DPH:

89 530,10 Kč

108 331,42 Kč

Hodinová sazba víceprací činí 490 Kč bez DPH/hodina. 

Zákazník si je vědom toho, že v souladu se zákonem č. 542/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, mu bude účtován PHE poplatek (recyklační 
poplatek). Výše poplatku je závislá na typu přístroje a je uvedená na našich webových stránkách www.ista.com/cz/. 

Oznámení o termínu realizace proběhne formou vývěsky s časovým předstihem. 

Podpis zákazníka:                                                

Stránka 2

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21% 89 530,10 Kč 18 801,32 Kč

http://www.ista.com/cz/

	OBJEDNÁVKA
	OBJ-22-00075

